
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Exploitation détaillée
Jānis, Siliņš
Association: CoMedia
Dossard: 3678

Circuit: 10.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 53:49
Vitesse: 11.15 km/h

Place par parcours/Total: 135 (de 782)
Place par parcours/Hommes: 114 (de 381)
Meilleur temps dans le parcours: 35:11
Place par catégorie: 82(de 315)
Meilleur temps dans la catégorie: 36:03

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
33:37
3:46
6:18
7:44
2:24

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
96
89
42
67
101

Retard
catg.
11:10
1:39
1:57
2:23
0:42

Place
Hommes

130
119
55
96

147

Résultats d'étape

Retard
Hommes

11:21
1:46
2:17
2:46
0:51

Total
km
-
-
-
-

10.00

Total
Temps
33:37
37:23
43:41
51:25
53:49

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
96
94
83
81
82

Retard
catg.
11:10
12:49
14:45
17:08
17:46

Place
Hommes

130
129
113
113
114

Résultat total

Retard
Hommes

11:21
12:52
15:09
17:55
18:38

Timing by SPORTident timing.sportident.com


