

Exploitation détaillée

Jānis, Siliņš

Association: CoMedia

Dossard: 3678

Circuit: 10.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ3

Temps total: 53:49

Vitesse: 11.15 km/h

Place par parcours/Total: 135 (de 782)

Place par parcours/Hommes: 114 (de 381)

Meilleur temps dans le parcours: 35:11

Place par catégorie: 82(de 315)

Meilleur temps dans la catégorie: 36:03

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	al Place Retard Place Retard				
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes			
Sprint Start	-	33:37	-	96	11:10	130	11:21	-	33:37	-	96	11:10	130	11:21	
Sprint Finish	-	3:46	-	89	1:39	119	1:46	-	37:23	-	94	12:49	129	12:52	
107	-	6:18	-	42	1:57	55	2:17	-	43:41	-	83	14:45	113	15:09	
106	-	7:44	-	67	2:23	96	2:46	-	51:25	-	81	17:08	113	17:55	
Ziel	-	2:24	-	101	0:42	147	0:51	10.00	53:49	-	82	17:46	114	18:38	

Timing by SPORTident

timing.sportident.com